Глава Голубовского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июля 2012 года                                                                                       №  22

О включении  в списки на получение

социальной выплаты для приобретения

жилья
На основании статьи 28, 29 Устава Голубовского сельского поселения Седельниковского района Омской области, постановления Правительства Омской области  от 26 июля 2006 года №99-п «Об утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей имеющих детей – инвалидов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить Губину Прасковью Павловну 13.10.1927 года рождения, зарегистрированную по адресу: Омская область, Седельниковский район,                  д. Михайловка, ул. Михайловская д. 16, в список на получение социальной выплаты для приобретения жилья, как члена семьи (умершего) участника Великой Отечественной войны

 2. Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава Голубовского

сельского поселения                                                                В.С.Жигунов